l+ ++
Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

iSíà
-. :. Slmáo Olaa

rNDtcAÇAo N" 88/2021

Senhor Presidente

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lntemo, a seguinte

lndicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, e ao Secretiirio de Infraestrutura e Urbanismo, Ednei Souza' solicitando a

limpeza do tânque e seus arredores no Assentamento 27 de Outubro.

Justificativa em PIenário;

Sala do Ptenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE' 2l de março de 2023.

Geral o Oliveira
Ve

CÁMARA MUNICIPAL
DE 5IMÃO DIÂS.5E

APROVADO

03 20

Rur Pre3idenac v.rgri, S/N{entro-CEP .l9aE0{0o - Sllnlo Di.!-sE- TeL: 79 - 361l-1717- CNPJ 32.7lr.rt3 D0l-92